
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:15:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 200,81
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 QUADROS DE CORTIÇA COM DIMENSÕES DE 90 X 60 CM COM
MOLDURA PARA O DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 QUADROS DE CORTIÇA COM DIMENSÕES DE 90 X 60 CM COM
MOLDURA PARA O DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Quadro de cortiça Baixar

06/03/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Quadro de cortiça Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/pstrongaquisicao-de-02-quadros-de-cortica-com-dimensoes-de-90-x-60-cm-com-moldura-para-o-departamento-de-fiscalizacao-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725a61eefb3f7f9b86d4e0afba100502.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ade5ff827a723dadc2f95858283ecc.docx

